
「さいぱと君出前講座」申込書 

 

ＮＰＯ情報セキュリティ研究所 

TEL/FAX : 0739－26－7100    E-mail : saipatokun-kouza@riis.or.jp 

〒646-0011 和歌山県田辺市新庄町 3353-9（Ｂｉｇ・Ｕ内） 
 
 

 

 

 
 

★団体名 
 

★ご担当者の 
役職とお名前 

 

★所在地 
〒   －     

 

 

★電話 / FAX 番号 
電 話 F A X 

★メールアドレス              ＠ 

★第１希望日時 
  平成   年   月   日（   ） 

    時   分 ～   時   分 

第２希望日時 
  平成   年   月   日（   ） 

    時   分 ～   時   分 

受講予定場所 
※所在地と違う場合にご記入ください。 

★対象者 
※出来るだけ詳しくお書きください。（例）小学 5 年生とその保護者 

予定人数              名 

希望・通信欄 
 

※上記の情報は、「さいぱと君出前講座」「さいぱと君ニュースの配信」以外には使用いたしません。 

※★印は必須項目です。 

※費用（30,000 円）につきましては、当日領収証を準備して伺いますので、講師にお渡しくださいま

すようお願い申し上げます。お振込をご希望の場合は、事前にご連絡いただきますようお願い申し上

げます。 

①申込書を受け取り次第、申込み内容の確認のご連絡をさせていただきます。 

２～３日以内に連絡がない場合は、お手数ですが、お電話にてご連絡くださいます 

ようお願いいたします。 

②予約状況等により、日程の変更をお願いする場合もありますのでご了承ください。 

＜お申込みについて＞ 


